РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

_____________________________________________________________________________

Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей

Специализированная детско-юношеская спортивная школа Олимпийского резерва

городского округа город Шарья

ПРИКАЗ  № 19-ОД
от 28 февраля 2012 года

 О премировании сотрудников

 к Международному женскому Дню 8 марта.
     За стабильно-высокие показатели в работе, иннованционно-эксперементальную работу, создание безопасной здоровьесохраняющей и здоровьеразвивающей среды в  СДЮСШОР г. Шарья, руководствуясь приказом начальника управления образования администрации городского округа г. Шарья № 96 от 09.02.2012 года «О премировании» и в связи с празднованием государственного праздника Международного женского дня 8 марта;
приказываю:
      1. Поощрить денежной премией в размере 300.00 рублей следующих сотрудников:

· Александрову Л.Б. – тренера-преподавателя;

· Акимову Н.О. – инструктора-методиста;

· Брон Н.Ю. – тренера-преподавателя;

· Берзину Л.Г. – ведущего бухгалтера;

· Борисову С.И. – гардеробщика;

· Баскакову Т.А. – дежурную по залу;

· Зайцеву Е.А. – инструктора-методиста;

· Исайчева С.М. – тренер-преподаватель;

· Колчанову Л.С. – спортсмена-инструктора;

· Кузнецову Г.А. – сторожа;

· Кузнецова Г.А. – уборщица;

· Комякова А.П. – уборщица;

· Ковязину Л.Н. – главного бухгалтера;

· Рычкову Ю.В. – тренера-преподавателя;

· Степанову Т.Н. – начальника АХЧ;

· Савельеву Т.А. – гардеробщика;

· Соколову Г.Н. – уборщицу;

· Цветкову Е.И. – сторожа;

· Чикалёву Л.Л. – уборщицу;
· Шумихина О.Б. – сторожа;
· Юркину Н.Н. – уборщицу;

       2. Бухгалтерии  произвести начисление и выплату  денежной премии в марте 2012 года.
          3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор

А.А. Калинин